
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/528/22 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/518/22 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 23 czerwca 
2022 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Wieś Lęborska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1297), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 1461) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Lęborku  

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVII/518/22 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 23 czerwca 
2022 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Wieś Lęborska 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasową treść §2 oznacza się jako „ust. 1”, 

2) w §2 pkt 1), po lit. n) dodaje się lit. o) w brzmieniu „odpady z tekstyliów i odzieży,”, 

3) w §2 pkt 5) skreśla się kropkę i dodaje się wyrazy „według zasad określonych w §9 ust. 4 i ust. 5.”, 

4) w §2 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „Pozostałe odpady, po wysegregowaniu frakcji wskazanych 
w ust. 1 pkt 1) stanowią odpady niesegregowane zmieszane i umieszcza się je w pojemnikach do tego 
przeznaczonych.”, 

5) w §3 pkt 1) wyrazy „workach lub pojemnikach” zastępuje się wyrazami „workach/pojemnikach lub 
kontenerach”, 

6) w §3 po pkt 9) dodaje się pkt 10) w brzmieniu „10) odpady z tekstyliów i odzieży należy przekazywać do 
punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie gminy Nowa Wieś Lęborska, 
a nieuszkodzoną odzież i tekstylia również do kontenerów na odzież umiejscowionych na terenie gminy;”, 

7) w §4 ust. 1 po wyrazie „Właściciele” dodaje się wyraz „wszelkich”, 

8) w §7 po pkt 6) skreśla się kropkę i dodaje się pkt. 7) w brzmieniu „kontenery na odzież i tekstylia.”, 

9) w §9 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4. Utrzymywanie pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 
powinno być dokonywane poprzez: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.09.2022 r.

Poz. 3281



1) umieszczanie w pojemnikach lub workach o określonych kolorach lub oznaczeniach wyłącznie 
odpadów do nich przeznaczonych; 

2) mycie i dezynfekowanie przynajmniej 1 raz w kwartale w taki sposób, aby nie doszło do skażenia 
środkami myjącymi i dezynfekującymi miejsca wykonywania tej czynności; 

3) gromadzenie odpadów w pojemniku lub worku w ilości niepowodującej jego przeciążania; 

4) zamykanie pojemników lub worków w sposób zabezpieczający przed dostaniem się do ich wnętrza 
wód opadowych. 

5. Pojemniki na nieruchomości powinny być: 

1) nieuszkodzone; 

2) wykonane z materiałów trudnopalnych, mieć konstrukcję zapewniającą możliwość utrzymania ich 
właściwego stanu sanitarnego, uniemożliwiającą wydostawanie się odpadów pod wpływem wiatru, 
deszczu i innych czynników zewnętrznych oraz uniemożliwiającą zwierzętom dostęp do odpadów; 

3) rozmieszczone w sposób zapewniający nieutrudniony dostęp do nich przedsiębiorcy odbierającemu 
odpady.”,; 

10) w §10 ust. 10 pkt 3) skreśla się kropkę i dodaje wyrazy „według zasad określonych w §9 ust. 4 i ust. 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Za-ca Przewodniczącego 
Rady Gminy 

 
 

Roman Downar-Zapolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3281


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-05T08:41:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




